
Opravím čalouněný  nábytek za výhodné ceny. 
Velký výběr pot. látek, odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237, tel.: 517 353 528, 604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

ČESKÉ ZBOŽÍ
Nové brambory, jahody, rajčata,

okurky, kedlubny, kapusta...

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERII, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL, KOŽENOU A ODĚVNÍ GALANTERII, KABELKY, GARNÝŽE

NOVINKY: obšívání záclon a závěsů speciálními
řasícími stužkami, nýtování kroužků na zavěšení závěsů

šití japonských závěsů z jakéhokoliv našeho materiálu

OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:

V pondělíV pondělí 20. 6.20. 6.V pondělí V pondělí 20. 6.20. 6.MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY5 % 2020 %ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment55  %% 2020  %%ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz
* sleva bude poskytnuta na pokladně

ŠETŘETE NA DOVOLENOU
ŠETŘETE NA DOVOLENOU- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

ŠETŘETE NA DOVOLENOU
ŠETŘETE NA DOVOLENOU- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

- NAKUPTE V PRIORU SE SLEVOU

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po–Čt) od 7:00 do 15:00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

LAKÝRNÍK

(platný průkaz řidiče VZV podmínkou)

EXPEDIENT – MANIPULANT

(praxe v oboru podmínkou)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ
(praxe ve svařování podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

Profi sortiment

www.caparol.cz

Nové tónovací centrum ve Vyškově

firmy CAPAROL
 fasádní barvy

 vnitřní nátěry

 zateplovací systémy

 omítky

 laky, lazury

 nátěry podlah a betonů

 sanační materiály
a omítky

 tónování, poradenství

Masarykovo nám. 6 
682 01 Vyškov 
Tel.: 517 348 769
E-mail: info@barvypospisil.cz
www.barvypospisil.cz

Vstupné ZDARMA
Těšíme se na Vaší návštěvu •www.hotelnemojany.cz

Hotel Nemojanský mlýn
u rybníka Chobot 
v Nemojanech

Vás všechny zve v sobotu 
18. 6. 2011 od 18 hodin

k poslechu Dětské 
cimbálové muziky z Lužic

pod vedením 
paní Ivany Šimčíkové

a k vystoupení pěveckého
souboru Lužičtí mužáci. www.pedop.cz

kostka:  310 Kč/q
ořech 1 Bílina:  300 Kč/q
koks:   800 Kč/q
brikety malé, velké:  395 Kč/q
černé uhlí kostka:     520 Kč/q

betonářský, stavební
betonářský praný: od 150 Kč/t
drcené kamenivo všech frakcí
říční oblázky, okrasné kameny
vrtání studní
sklápěcí auta a kontejnery 1-30 tun

UHLÍ
ZA LETNÍ 
CENY!!!

DOPRAVA

PÍSKY

OSTATNÍ

VÝKUP KOVOVÉHO ODPADU !

Objednávky: sklad Rousínov: 777 873 003
 tel.: 516 445 016
 e-mail: pedop@pedop.cz

sklad Rousínov

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád a svatebních koláčků na zakázku 
• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov • www.azcukrarstvi.freepage.cz

NA JEDNIČKU

70.tis - 4.900.000 Kč

100.000 Kč již za 1901 Kč / 72 měsíců

300.000 Kč již za 5603 Kč / 72 měsíců

1.000.000 Kč již za 5004 Kč / 28 let

733 433 601

RPSN 13,1%

Nabízím
JAHODY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena za 1 kg 35 Kč.

Sběr bude probíhat
ÚT a PÁ 16.00–18.00 hod.

SO od 14.00 hod.
Tel.: 517 363 398

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

TENIS ZDARMA v červnu a červenci
16. 6. Pavel Bobek
18. 6. Grilování
2. 7. Duo Procházkovi

Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047
více info na www.uzlaterybky.cz

TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)
Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč

Paintball, posilovna, vinárna, trampolína

Těšíme se na Vaši návštěvu
Kolektiv lékárny Angis Vyškov,

zdravotní středisko u autobusového nádraží

Diagnostika mateřských znamének
dermatologem ZDARMA

20. 6. 2011
8–16 hod.

Přijďte se objednat 
nebo si zavolejte 
na 517 446 011.

V den akce sleva 
na kosmetiku 

BIODERMA 50 Kč

v neděli 19. 6. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

BABYŠKOLIČKA Rousínov
CO: mini školička pro děti 

2–5 let / CENA: od 35

Kč/hod.; cenové zvýhodnění

pro sourozence / KDE: Klub

maminek, Rousínov / KDY:
provoz po–pá, i o školních

prázdninách / INFO:
p. Králíková, 737 836 208,

www.blanustextil.cz


